风险资金投资管理协议书

甲方：__________

乙方：__________

经甲、乙方友好协商，甲方自愿将资金________万注入_________期货经纪有限公司的甲方帐户(资金帐户号___________)委托乙方全权管理。

委托管理细则如下：

一．委托管理期限：从______年___月___日至______年___月___日。

二．甲乙双方应遵循以下条款进行利益分配

1．甲方帐户资金，在委托期内与乙方每月进行结算，增值部分当月进行利益分配。

2．甲方帐户资金增值部分，在委托期内达到或超过本金的100％，乙方可随时封盘，将其增值部分进行利益分配。

3．甲方欲在中途追加资金，应经由甲乙双方协商，并签订补充协议。

三．甲方资金在委托期间亏损如超过本金的20％，甲方有权单方面终止本议但乙方不负责亏损金额的赔偿。

四．在乙方管理甲方帐户期间，双方遵循以下细则：

1．甲、乙双方共同拥有甲方帐户密码，甲方可以对帐户进行随时监督。

2．甲方不得对乙方的理财交易行为做干涉，且未经乙方同意，不得对甲方帐户进行交易操作。

3．非第三款原因，甲、乙双方中途欲单方面终止本协议，须事先与对方协议并经由对方同意，方可终止协议。

4．在理财协议执行过程中，甲方未经乙方同意，不得单方面划转甲方帐户资金或提取现金。

5．在出金时甲乙双方同意后，甲方应先把增值部分的______注入乙方指定的资金帐号。

6．签于期货投资的风险性，对理财过程中所发生的非系统性风险导致的亏损乙方不承担责任。

五．本协议一式两份，甲乙双方各执一份，本协议自双方签字起执行。

   甲方（盖章）：　　　　　　              　乙方（盖章）：

法人代表：                               法人代表：

法人代表（授权）代理人：                 法人代表（授权）代理人：

地址：                                   地址：

电话：                                   电话：

开户行：                                 开户行：

账号：                                   账号：

营业执照号：                             营业执照号：

税号：                                   税号：

财务电话：                               财务电话;

签订日期：    年    月    日             签订日期：   年    月   日